
令和 2 年（2020 年）10 月 8 日 

座席シート縫製職種 

・ 自動車シート縫製作業に関わる各位 

一般社団法人 

     日本ソーイング技術研究協会 事務局  

（印省略） 

 

10 月 10 日に開催予定をしておりました、技能実習評価試験の延期について 

 

各位におかれましては日頃から技能実習評価試験の実施に深いご理解とご協力を賜り誠

にありがとうございます。厚く御礼申し上げます。 

 

台風 14 号の接近を受け、安全最優先での対応の為、10 月 10 日の評価試験初級の開催を

延期いたします。 

 

記 

 

試験の対象：近畿・東海支部 2020 年第 12 回【初級】技能実習評価試験 

  予定日：10 月 10 日（土） ⇒ 変更（延期）日程：11 月 1 日（日） 

 

（詳しくは、協会事務局までお問い合わせください。） 

以上 

 

 


